Si avvisano i Signori Clienti che,

Informazioni al pubblico
Linee: Milano Cadorna — Seveso — Camnago/Lentate e Milano Cadorna — Asso
Modifiche alla circolazione dei treni, dal 7 all’8 marzo 2026.

nei giorni 7 e 8 marzo, per lavori di manutenzione programmata su rete FNM nelle tratte Seveso — Camnago L. e Seveso — Meda, i treni presenti nelle seguenti tabelle subiscono variazioni.

Tipo
di treno

R22

BUS S4

BUS

R16

R16

BUS

R16

S4

BUS

R16

BUS

R16

R16

S4

BUS

BUS

R16

R16

S4

BUS

BUS

R16

S4

BUS

Numero treno

10009

8711A 1709

4709A

1611

4611

8713A

1613

711

4711A

1613A

8915A

1615

4615

715

4715A

8117A

1617

1617A

717

4717A

8721A

621

719

4719A

Validita

G

G F6

F6

F6

FT

F6

F6

G

G

F6

F6

F6

FT

G

G

F6

F6

F6

G

G

G

G

Milano Cadorna

05:39

05:53

06:23

06:53

07:23

07:53

Milano Domodossola

05:42

05:56

06:26

06:56

07:26

07:56

Milano Bovisa Politecnico

05:46

05:51 06:01

06:31

07:01

07:31

08:01

Milano Affori

05:58 06:04

06:34

07:04

07:34

08:04

Milano Bruzzano Parco Nord

06:07

06:37

07:07

07:37

08:07

Cormano-Cusano

06:09

06:39

07:09

07:39

08:09

Paderno Dugnano

06:12

06:42

07:12

07:42

08:12

Palazzolo Milanese

06:15

06:45

07:15

07:45

08:15

Varedo

06:18

06:48

07:18

07:48

08:18

Bovisio Masciago

06:21

06:51

07:21

07:51

08:21

Cesano Maderno

06:15 06:24

06:54

07:24

07:54

08:24

Seveso arr.

06:21 06:28

—

06:58 =

07:28 ===y

07:58 ===y

08:28 ™

Seveso part.

06:22

06:33

06:43

07:03

07:13

07:33

07:43

08:03

08:13

08:33

Camnago-Lentate

06:43

07:13

07:43

08:13

08:43

Meda arr.

06:33

06:54

07:24

07:54

08:24

Meda part.

06:39

06:39

[

=) 07:09

[ ===

= 07:39

07:39

)

08:09

[ B

= 08:39

Cabiate

06:42

07:12

07:42

07:42

08:12

08:42

Mariano Comense

06:47

06:47

07:17

07:47

07:47

08:17

08:47

Carugo-Giussano

06:50

07:20

07:50

08:20

08:50

Arosio

06:54

06:54

07:24

07:53

07:54

08:24

08:54

Inverigo

07:01

07:01

07:31

08:00

08:01

08:31

09:01

Lambrugo-Lurago

07:05

07:35

08:05

08:35

09:05

Merone

07:09

07:09

07:39

08:07

08:09

08:39

09:09

Erba

07:16

07:16

07:44

07:48

08:16

08:16

08:44

08:48

09:15

Lezza-Carpesino

Pontelambro-Castelmarte

07:21

07:21

07:54

08:21

08:21

08:54

09:19

Caslino d'Erba

07:23

07:57

08:57

09:22

Canzo

07:28

07:28

08:02

08:28

08:28

09:02

09:27

Asso

07:31

07:31

08:05

08:31

08:31

09:05

09:30

Destinazione

VARESE FN

Tipo
di treno

S4

BUS

BUS

R16

S4

BUS

S4

BUS

BUS

R16

S4

BUS

S4

BUS

BUS

R16

S4

BUS

S4

BUS

BUS

R16

S4

BUS

BUS

R16

R16

Numero treno

723

4723A

8725A

625

725

5723A

727

4727A

8731A

631

729

5729A

731

4731A

8735A

635

733

5733A

735

4735A

8737A

637

737

4737A

8741A

1641

1641A

Validita

G

F6

F6

F6

Milano Cadorna

08:23

08:53

09:23

09:53

10:23

10:53

11:23

11:53

Milano Domodossola

08:26

08:56

09:26

09:56

10:26

10:56

11:26

11:56

Milano Bovisa Politecnico

08:31

09:01

09:31

10:01

10:31

11:01

11:31

12:01

Milano Affori

08:34

09:04

09:34

10:04

10:34

11:04

11:34

12:04

Milano Bruzzano Parco Nord

08:37

09.07

09:37

10:07

10:37

11:.07

11:37

12:07

Cormano-Cusano

08:39

09:09

09:39

10:09

10:39

11:09

11:39

12:09

Paderno Dugnano

08:42

09:12

09:42

10:12

10:42

11:12

11:42

12:12

Palazzolo Milanese

08:45

09:15

09:45

10:15

10:45

11:15

11:45

12:15

Varedo

08:48

09:18

09:48

10:18

10:48

11:18

11:48

12:18

Bovisio Masciago

08:51

09:21

09:51

10:21

10:51

11:21

11:51

12:21

Cesano Maderno

08:54

09:24

09:54

10:24

10:54

11:24

11:54

12:24

Seveso arr.

08:58  emmmm—m—

09:28 =pm———

09:58 ===

10:28 ==

10:58 ===

11.28 S=—

11:58 emmpm—

12:28 ==

Seveso part.

09:03

09:13

09:33

10:03

10:13

10:33

11:03

11:13

11:33

12:03

12:13

12:33

12:43

Camnago-Lentate

09:13 [

09:43

10:13

10:43

11:13

11:43

12:13

12:43

Meda arr.

09:24

10:24

11:24

12:24

12:54

Meda part.

[——y

09:39

= 10:39

R} 11:39

Bt 12:39

[ —

=) 13:09

Cabiate

09:42

10:42

11:42

12:42

13:12

Mariano Comense

09:47

10:47

11:47

12:47

13:17

Carugo-Giussano

09:50

10:50

11:50

12:50

13:20

Arosio

09:54

10:54

11:54

12:54

13:24

Inverigo

10:01

11:01

12:01

13:01

13:31

Lambrugo-Lurago

10:05

11:05

12:05

13:05

13:35

Merone

10:09

11:09

12:09

13:09

13:39

Erba

10:15

11:15

12:15

13:16

13:44

13:48

Lezza-Carpesino

Pontelambro-Castelmarte

10:19

11:19

12:19

13:21

13:54

Caslino d'Erba

10:22

11:22

12:22

13:23

13:57

Canzo

10:27

11:27

12:27

13:28

14:02

Asso

10:30

11:30

12:30

13:31

14:05

Contact Center +39 02.72.49.49.49
www.trenord.it

Avwviso n. 046/2026
Periodo di affissione: dal 02.03.2026 al 08.03.2026
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639)




Tipo
di treno S4 BUS BUS R16 S4 BUS BUS R16 R16 S4 BUS BUS R16 S4 BUS S4 BUS BUS R16 S4 BUS S4 BUS BUS R16 S4 BUS BUS R16 R16

Numero treno 739 4739A 1 B8743A 643 743 4743A | 8745A 1645 1645A 745 4745A | 8T47A 647 747 4747A 749 4749A | 8751A 651 751 4751A 755 4755A | B8757A 657 757 4757A | 8759A 1659 1659A

Validita G G G G G G F6 F6 F6 G G G G G G G G G G G G G G G G G G F6 F6 F6

Milano Cadorna 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53

Milano Domodossola 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

Milano Bovisa Politecnico 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

Milano Affori 12:34 13:.04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

Milano Bruzzano Parco Nord | 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07

Cormano-Cusano 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09

Paderno Dugnano 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

Palazzolo Milanese 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

Varedo 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

Bovisio Masciago 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

Cesano Madermno 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24

Seveso arr. 12:58 esmm— 13:28 e 13:50 cnspmm— 14:28 el 1458 ey 15:28 emm— 15:58 empm— 16:20 cp—

Seveso part. 13:03 13:13 13:33 13:43 14:03 14:13 14:33 15:03 15:13 16:33 16:03 16:13 16:33 16:43

Camnago-Lentate 1313 | 13:43 | 14:13 | 14:43 15:13 | 15:43 16:13 | 16:43 |

Meda arr. 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 16:54

Meda part. Rt 13:39 R 14:09 R 14:39 Rt 15:39 B 16:39 R} 17:09

Cabiate 13:42 14:12 14:42 15:42 16:42 1712

Mariano Comense 13:47 14:17 14:47 15:47 16:47 1717

Carugo-Giussano 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:20

Arosio 13:54 14:24 14:54 15:54 16:54 17:24

Inverigo 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 17:31

Lambrugo-Lurago 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 17:35

Merone 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 17:39

Erba 14:15 14:44 14:48 15:15 16:15 17:15 17:44 17:48

Lezza-Carpesino | | | | | |

Pontelambro-Castelmarte 14:19 14:54 15:19 16:19 17:19 17:54

Caslino d'Erba 14:22 14:57 15:22 16:22 17:22 17:57

Canzo 14:27 15:02 15:27 16:27 17:27 18:02

Asso 14:30 15:05 15:30 16:30 17:30 18:05

Tipo
di treno S4 BUS BUS R16 S4 BUS BUS R16 S4 BUS BUS R16 S4 BUS BUS R16 S4 BUS BUS R16 S4 BUS S4 BUS BUS R16

Numero treno 759 5759A 8763A 663 761 4761A 8765A 1665 765 4765A 8769A 669 769 4769A 8773A 1673 771 4771A 8777A 677 775 4775A 777 47T7A 8781A 681

Validita G G G G G G F6 F6 G G G G G G F6 F6 G G G G G G G G G G

Milano Cadorna 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Milano Domodossola 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Milano Bovisa Politecnico 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

Milano Affori 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Milano Bruzzano Parco Nord 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Cormano-Cusano 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Paderno Dugnano 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Palazzolo Milanese 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Varedo 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Bovisio Masciago 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

Cesano Maderno 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Seveso arr. 16:58 empmm— 7 P — 17:58 emm— 18:28 enpummmm 18:58 ey 19:28 ey 19:58 Smm—

Seveso part. 17:03 17:13 17:33 17:43 18:03 18:13 18:33 18:43 19:.03 19:13 19:33 20:03 20:13

Camnago-Lentate 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 20:13 |

Meda arr. 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24

Meda part. Bm) 17:39 Bein) 18:09 ) 18:39 B 19:09 ) 19:39 B 00):39

Cabiate 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42

Mariano Comense 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47

Carugo-Giussano 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50

Arosio 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:54

Inverigo 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01

Lambrugo-Lurago 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:.05

Merone 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09

Erba 18:15 18:46 19:16 19:46 20:15 21:15

Lezza-Carpesino | | | | | |

Pontelambro-Castelmarte 18:19 18:51 19:21 19:51 20:19 21:19

Caslino d'Erba 18:22 | 19:23 19:53 20:22 21:22

Canzo 18:27 18:58 19:28 19:58 20:27 21:27

Asso 18:30 19:01 19:31 20:01 20:30 21:30

Validita: G: Circola 7 e 8 marzo - F6: Circola il 7 marzo - FT: Circola I’8 marzo

Contact Center +39 02.72.49.49.49 Awiso n. 046/2026

) Periodo di affissione: dal 02.03.2026 al 08.03.2026
www.trenord.it Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639)



Tipo

di treno S4 BUS S4 BUS BUS R16 S4 BUS S4 BUS S4 BUS BUS R16 S4 BUS S4 S4 BUS R16 S4 BUS S4 BUS S4
Numero treno 781 4781A 783 4783A 8785A 685 785 4785A 787 4787A 789 4789A 2689A 4689A 791 4791A 691A 793 4793A 693A 795 4795A 797 4797A 701
Validita G G G G G G G G G G G G F6 FT G G G G G G G G G G G
Milano Cadorna 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23
Milano Domodossola 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26
Milano Bovisa Politecnico 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31
Milano Affori 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34
Milano Bruzzano Parco Nord 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23.07 23:37 00:07 00:37
Cormano-Cusano 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39
Paderno Dugnano 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42
Palazzolo Milanese 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45
Varedo 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48
Bovisio Masciago 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51
Cesano Maderno 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54
Seveso arr. 20:28 eom— 20:58 emmm— 21:28 em— 21:58 emimm— 22:28 emmmm— n 22:58 eompm— 23:28 eem— 23:58 emmm— 00:28 em— 00:58
Seveso part. 20:33 21:03 21:13 21:33 22:03 22:33 22:33 22:44 23:03 23:14 23:33 23:44 00:03 00:33
Camnago-Lentate 20:43 21:13 | 21:43 22:13 22:43 | | 23:13 | 23:43 | 00:13 00:43

Meda arr. 21:24 22:44 22:48 23:17 23:48

Meda part. [ » 21:39 22:45 22:49 23:18 23:49

Cabiate 21:42 22:54 22:53 23:22 23:53

Mariano Comense 21:47 23:00 22:56 23:24 23:56

Carugo-Giussano 21:50 23:05 23:01 00:01

Arosio 21:54 23:09 23:04 00:04

Inverigo 22:01 23:15 23:10 00:10

Lambrugo-Lurago 22:05 23:21 23:15 00:15

Merone 22:09 23:27 23:21 00:21

Erba 22:15 23:33 23:26 00:26

Lezza-Carpesino | | | |

Pontelambro-Castelmarte 22:19 23:39 23:32 00:32

Caslino d'Erba 22:22 23:43 23:35 00:35

Canzo 22:27 23:48 23:40 00:40

Asso 22:30 23:51 23:43 00:43

Tipo

di treno R16 R16 BUS S4 R16 BUS BUS S4 R16 R16 BUS BUS S4 R16 BUS BUS S4 R16 BUS BUS S4 R16 BUS BUS S4 R16
Numero treno 610A 10610 4712A 712 612 8712A 4716A 716 1614A 1614 8714A 4720A 720 618 8718A 4724A 724 1622 8722A 4726A 726 624 8724A 4128A 728 1626A
Validita G G G G G G G G F6 F6 F6 G G G G G G F6 F6 G G G G G G F6
Asso 04:35 05:33 05:48 06:33 07:02 07:33 07:48
Canzo 04:37 05:35 05:51 06:35 07:04 07:35 07:51
Caslino d'Erba 04:43 05:40 05:57 06:40 07:09 07:40 07:57
Pontelambro-Castelmarte 04:46 05:42 06:00 06:42 07:12 07:42 08:00
Lezza-Carpesino | | | | | | |
Erba 04:52 05:46 06:06 06:16 06:46 07:16 07:46 08:06
Merone 05:00 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52

Lambrugo-Lurago 05:03 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56

Inverigo 05:08 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02

Arosio 05:11 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07

Carugo-Giussano 05:16 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11

Mariano Comense 05:23 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16

Cabiate 05:29 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19

Meda arr. 05:33 06:22 cmbmmmm— 06:52 eim— 07:22 eom— 07:52 eoimm— (08:22 eimm—

Meda part. 05:34 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37

Camnago-Lentate | 06:12 | 06:42 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42

Seveso arr. 05:42 06:22 06:48 06:52 07:18 07:22 07:48 07:52 08:18 08:22 08:48 08:52

Seveso part. 06:02 ) 06:32 ) 07:02 ) 07:32 ) 08:02 R} 08:32 R 09:02

Cesano Maderno 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05

Bovisio Masciago 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08

Varedo 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11

Palazzolo Milanese 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14

Paderno Dugnano 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17
Cormano-Cusano 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20

Milano Bruzzano Parco Nord 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22

Milano Affori 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25

Milano Bovisa Politecnico 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29

Milano Domodossola 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33

Milano Cadorna 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37

Contact Center +39 02.72.49.49.49
www.trenord.it

Avviso n. 046/2026

Periodo di affissione: dal 02.03.2026 al 08.03.2026
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639)




Tipo
di treno

R16

BUS

BUS

S4

R16

BUS

BUS

S4

R16

R16

BUS

BUS

S4

R16

BUS

BUS S4

BUS

S4

R16

BUS

BUS

S4

BUS

S4

Numero treno

1626

8926A

4130A

730

628

8928A

4732A

732

1630A

1630

8930A

4734A

734

632

8732A

4736A 736

4738A

738

636

8736A

5740A

740

4742A

742

Validita

F6

F6

F6

F6

F6

Asso

08:33

08:53

09:33

10:33

Canzo

08:35

08:56

09:35

10:35

Caslino d'Erba

08:40

09:02

09:40

10:40

Pontelambro-Castelmarte

08:42

09:05

09:42

10:42

Lezza-Carpesino

Erba

08:16

08:46

9:11

09:16

09:46

10:46

Merone

08:22

08:52

09:22

09:52

10:52

Lambrugo-Lurago

08:26

08:56

09:26

09:56

10:56

Inverigo

08:32

09:02

09:32

10:02

11:02

Arosio

08:37

09:07

09:37

10:07

11:07

Carugo-Giussano

08:41

09:11

09:41

10:11

11:11

Mariano Comense

08:46

09:16

09:46

10:16

11:16

Cabiate

08:49

09:19

09:49

10:19

11:19

Meda arr.

0852 emmmmm

(0922 ety

09:52 ey

1020 em—

1122 e

Meda part.

09:07

09:37

10:07

10:37

11:37

Camnago-Lentate

09:12

09:42

10:12

10:42

11:12

11:42

12:12

Seveso arr.

09:18

09:22

09:48

09:52

10:18

10:22

10:48

10:52

11:22

11:48

11:52

12:22

Seveso part.

[ ="

09:32

B 10:02

B 10:32

11:02

R} 1132

R 12:02

R 12:32

Cesano Maderno

09:35

10:05

10:35

11:05

11:35

12:05

12:35

Bovisio Masciago

09:38

10:08

10:38

11:08

11:38

12:08

12:38

Varedo

09:41

10:11

10:41

11:11

11:41

12:11

12:41

Palazzolo Milanese

09:44

10:14

10:44

11:14

11:44

12:14

12:44

Paderno Dugnano

09:47

10:17

10:47

11:17

11:47

12:17

12:47

Cormano-Cusano

09:50

10:20

10:50

11:20

11:50

12:20

12:50

Milano Bruzzano Parco Nord

09:52

10:22

10:52

11:22

11:52

12:22

12:52

Milano Affori

09:55

10:25

10:55

11:25

11:55

12:25

12:55

Milano Bovisa Politecnico

09:59

10:29

10:59

11:29

11:59

12:29

12:59

Milano Domodossola

10:03

10:33

11:03

11:33

12:03

12:33

13:03

Milano Cadorna

10:07

10:37

11:07

11:37

12:07

12:37

13:07

Tipo
di treno

R16

BUS

BUS

S4

BUS S4

R16

BUS

BUS

S4

R16

BUS

BUS

sS4

R16

BUS

BUS

S4

R16 R16

BUS

BUS

sS4

R16

BUS

BUS

S4

Numero treno

640

8740A

5744A

744

4746A 746

644

8744A

5748A

748

1646

8746A

4750A

750

648

8748A

4752A

752

1650A 1650

8750A

4754A

754

652

8752A

4756A

756

Validita

F6

F6

F6 F6

F6

Asso

11:33

12:33

13:03

13:33

13:53

14:33

Canzo

11:35

12:35

13:05

13:35

13:56

14:35

Caslino d'Erba

11:40

12:40

13:40

14:02

14:40

Pontelambro-Castelmarte

11:42

12:42

13:12

13:42

14:.05

14:42

Lezza-Carpesino

Erba

11:46

12:46

13:16

13:46

14:11 14:16

14:46

Merone

11:52

12:52

13:22

13:52

14:22

14:52

Lambrugo-Lurago

11:56

12:56

13:26

13:56

14:26

14:56

Inverigo

12:02

13:02

13:32

14:.02

14:32

15:02

Arosio

12:07

13:07

13:37

14.07

14:37

15:07

Carugo-Giussano

12:11

13:11

13:41

14:11

14:41

15:11

Mariano Comense

12:16

13:16

13:46

14:16

14:46

15:16

Cabiate

12:19

13:19

13:49

14:19

14:49

15:19

Meda arr.

12:22 e

13:22 ety

13:52 e

14:22 =

14:52 =

15:22 e

Meda part.

12:37

13:37

14:.07

14:37

15:07

15:37

Camnago-Lentate

12:42

13:12

13:42

14:12

14:42

15:12

15:42

Seveso arr.

12:48

12:52

13:22

13:48

13:52

14:18

14:22

14:48

1452

15:18

15:22

15:48

15:52

Seveso part.

=13:02

) 13:32

= 14:02

= 14:32

R 15:02

15:32

= 16:02

Cesano Maderno

13:05

13:35

14.05

14:35

15:05

15:35

16:05

Bovisio Masciago

13:08

13:38

14:08

14:38

15:08

15:38

16:08

Varedo

13:11

13:41

14:11

14:41

15:11

15:41

16:11

Palazzolo Milanese

13:14

13:44

14:14

14:44

15:14

15:44

16:14

Paderno Dugnano

13:17

13:47

14:17

14:47

15:17

15:47

16:17

Cormano-Cusano

13:20

13:50

14:20

14:50

15:20

15:50

16:20

Milano Bruzzano Parco Nord

13:22

13:52

14:22

14:52

15:22

15:52

16:22

Milano Affori

13:25

13:55

14:25

14:55

15:25

15:55

16:25

Milano Bovisa Politecnico

13:29

13:59

14:29

14:59

15:29

15:59

16:29

Milano Domodossola

13:33

14:03

14:33

15:03

15:33

16:03

16:33

Milano Cadorna

13:37

14:.07

14:37

15:07

15:37

16:07

16:37

Contact Center +39 02.72.49.49.49
www.trenord.it

Avviso n. 046/2026
Periodo di affissione: dal 02.03.2026 al 08.03.2026
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639)




Tipo

di treno R16 R16 BUS BUS S4 R16 BUS BUS S4 BUS S4 R16 BUS BUS S4 BUS S4 R16 BUS BUS S4 R16
Numero treno 1654A 1654 8754A 4758A 758 656 8756A 4760A 760 4762A 762 662 8762A 4768A 768 4770A 770 668 8768A 4772A 772 1670A
Validita F6 F6 F6 G G G G G G G G G G G G G G G G G G F6
Asso 14:53 15:33 16:33 17:33 17:53
Canzo 14:56 15:35 16:35 17:35 17:56
Caslino d'Erba 15:02 15:40 16:40 17:40 18:02
Pontelambro-Castelmarte 15:05 15:42 16:42 17:42 18:05
Lezza-Carpesino | | | | |
Erba 15:11 15:16 15:46 16:46 17:46 18:11
Merone 15:22 15:52 16:52 17:52

Lambrugo-Lurago 15:26 15:56 16:56 17:56

Inverigo 15:32 16:02 17:02 18:02

Arosio 15:37 16:07 17:07 18:07

Carugo-Giussano 15:41 16:11 17:11 18:11

Mariano Comense 15:46 16:16 17:16 18:16

Cabiate 15:49 16:19 17:19 18:19

Meda arr. 15:52 m— 16:22 em— 17:22 emm— 18:22 eo—

Meda part. 16:07 16:37 17:37 18:37

Camnago-Lentate | 16:12 | 16:42 17:12 | 17:42 18:12 | 18:42

Seveso arr. 16:18 16:22 16:48 16:52 17:22 17:48 17:52 18:22 18:48 18:52

Seveso part. R 16:32 B 17:02 R 17:32 =="18.02 ) 18:32 B 19:02

Cesano Maderno 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

Bovisio Masciago 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Varedo 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

Palazzolo Milanese 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

Paderno Dugnano 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
Cormano-Cusano 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Milano Bruzzano Parco Nord 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Milano Affori 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Milano Bovisa Politecnico 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

Milano Domodossola 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

Milano Cadorna 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Tipo

di treno R16 BUS BUS S4 R16 BUS BUS S4 BUS S4 R16 BUS BUS S4 BUS S4 R16 S4 BUS S4 R16 BUS S4 BUS S4 BUS S4
Numero treno 1670 8770A 4774A 774 672 8772A 4778A 778 4780A 780 678 8778A 4782A 782 4784A 784 680 686A 4786A 786 688A 4788A 788 4790A 790 4792A 792
Validita F6 F6 G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G
Asso 18:33 19:33 20:33 21:18

Canzo 18:35 19:35 20:35 21:21

Caslino d'Erba 18:40 19:40 20:40 21:27

Pontelambro-Castelmarte 18:42 19:42 20:42 21:30

Lezza-Carpesino | | | |

Erba 18:16 18:46 19:46 20:46 21:36

Merone 18:22 18:52 19:52 20:52 21:42

Lambrugo-Lurago 18:26 18:56 19:56 20:56 21:47

Inverigo 18:32 19:02 20:02 21:02 21:52

Arosio 18:37 19:07 20:07 21:.07 21:58

Carugo-Giussano 18:41 19:11 20:11 21:11 22:01

Mariano Comense 18:46 19:16 20:16 21:16 21:38 22:04

Cabiate 18:49 19:19 20:19 21:19 21:41 22:07

Meda arr. 18:52 enpmm— 19:22 tm— 20:22 em— 21:22 21:43 22:10

Meda part. 19:07 19:37 20:37 Rt 01:44 22:11

Camnago-Lentate | 19:12 | 19:42 20:12 | 20:42 21:12 | 21:42 | 22:12 22:42 23:12

Seveso arr. 19:18 19:22 19:48 19:52 20:22 20:48 20:52 21:22 21:49 21:52 22:15 22:22 2252 23:22

Seveso part. Rt} 19:32 Bt} 20):02 fe) 20:32 ) 21:02 ) 21:32 Em) 22:02 R 22:32 R 23.02 b 23:32
Cesano Maderno 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Bovisio Masciago 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Varedo 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Palazzolo Milanese 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Paderno Dugnano 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
Cormano-Cusano 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Milano Bruzzano Parco Nord 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Milano Affori 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 2255 23:25 23:55
Milano Bovisa Politecnico 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Milano Domodossola 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03
Milano Cadorna 20:07 20:37 21:.07 21:37 22:.07 22:37 23:.07 23:37 00:07

Si ricorda che gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. Il trasporto di bici al seguito non é consentito sugli autobus.
Per i punti di fermata dei bus sostitutivi si invita a consultare I'indirizzo https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/

Contact Center +39 02.72.49.49.49

www.trenord.it

Avviso n. 046/2026

Periodo di affissione: dal 02.03.2026 al 08.03.2026
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639)




